
CAMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDR
PALÁCIO MUNICIPA.L RAIMUNDO NERES BAN

RUA SENADOR VITORINO FREIRE SIN - BAIRRO CENTRO - CE . . ~-
LAGO DA PEDRA - MA - FONE: (99) 3644-1590 - CNPJ: 23.697.840/0001-50

DESPACHO

A
V. Exa.
Ananias Bezerra da Silva Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Lago da Pedra - MA.

Nesta,

Informo que existem dotação orçamentária para ocorrer com o
contrato objetivando a aquisição de materiais de limpeza e
descartáveis, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lago
da Pedra - MA, referente ao Processo Licitatório na modalidade Pregão
Presencial SRP nO 002/2020, consignado na seguinte dotação:

ÓRGÃO 01 - Câmara Municipal;
UNID. ORÇAMENTÁRIA: 0101 - Câmara Municipal;
PROJETO/ATIVIDADE: 2.001 - Manutenção dos Serviços Administrativos da
Câmara;
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo;
Valor: R$ 12.320,50 (doze mil trezentos e vinte reais e cinquenta
centavos) .

Obs.: Dotação não reforçada com crédito suplementar (~).
Obs.: Dotação reforçada com crédito suplementar ( ).

Câmara Municipal de Lago da Pedra, Estado do Maranhão, em 16
de Setembro de 2020.

Lucimar Costa dos Santos
CRC N° MA-014556/0-6

Divisão de Execução Orçamentária



I'CDr-~'~C~~1p---' ,
i .- - I
i '::01~0r ~ b 1.2 o~ /20 ~ q ,

CAMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRAB ~·~ vtÁ""· - -1. ,~' ~ S-q{; I

PAtACIO MUN.ICIPAL RAIMUNDO NERES BAN'T..Ja~.--
[tUA SENADOR VITORINO FREIRE SIN- BAIRRO CENTRO - CEP: 6~THf?OO ~-==-_ .,,,
LAGO DA PEDRA- MA - FONE: (99) 3644-1590-CNPJ: 23.697.84 IÓOOI-50------ ~ .. '

PORT ARIA N° 005/2020

o Presidente da Câmara Municipal de Lago da Pedra, Estado do Maranhão,
ANANIAS BEZERRA DA SILVA SOUSA CPF n? 488.508.963-87 no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. l° - Nomear a Sra. LUCIMAR COSTA DOS SANTOS, Portadora do

RG n00404516720100 SSPIMA, CPF n? 063.279.803-33 para o cargo de Contadora, da

Câmara Municipal de Lago da Pedra, no mandato do Biênio de 2020.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Publique - se, Registre - se e Cumpra - se.

GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA,
ESTADO DO MARANHÃO, 02 DE MARÇO DE 2020.

Presidente da Câmara Municipal


